СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017 года № 6/4
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 10 октября 2017 года № 2/2.2

В соответствии с Уставом муниципального округа Ростокино в городе Москве и заявлением депутата Совета депутатов муниципального округа Ростокино Рогова К.О.
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 10 октября 2017 года № 2/2.2 «О комиссии Совета депутатов муниципального округа Ростокино по развитию муниципального округа Ростокино»:
1.1. В приложении к решению исключить из состава комиссии Совета депутатов муниципального округа Ростокино по развитию муниципального округа Ростокино Рогова К.О.;
1.2. В приложении к решению включить в состав комиссии Совета депутатов  муниципального округа Ростокино по развитию муниципального округа Ростокино Кравчук О.В.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков